
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 10 GODINA: XLIV DANA: 11. travnja 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 
 Temeljem članka 65. stavak 2. Statuta 
Općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Predsjednik Općine Subotica, dana 03. 04. 2008. 
godine, donio je 
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA 
O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I 

SISTEMATIZACIJI 
RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI 

 

I. 
 DAJE SE SUGLASNOST na Pravilnik o 
izmjeni Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i 
sistematizaciji radnih mjesta u Općinskoj upravi, 
donesenog od strane Načelnice Općinske uprave, pod 
brojem: II-06-02-13/2008 od 03. 04. 2008. godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-02-14/2008 
Dana: 03. 04. 2008.  godine 
S u b o t i c a 
 PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
 Géza Kucsera v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Temeljem članka 65. stavak 2. Statuta 
Općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", 
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Predsjednik Općine Subotica, Predsjednik Općine 
Subotica, dana 09. 04. 2008. godine, donio je 

 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI 
RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI 

 

I. 
 DAJE SE SUGLASNOST na Pravilnik o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjoj 
organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u 
Općinskoj upravi, donesenog od strane Načelnice 
Općinske uprave, pod brojem: II-06-02-15/2008 od 
09. 04. 2008. godine. 
 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-02-16/2008 
Dana: 09. 04. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
 Géza Kucsera v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stranica 2 – Broj 10                                                   Službeni list Općine Subotica                                            11. travnja 2008. 
 Temeljem članka 33. Statuta Mjesne 
zajednice «Bikovo» (pročišćen tekst) broj 97 od 28. 
07. 2004. godine, koji je dopunjen Odlukom o dopuni 
Statuta Mjesne zajednice «Bikovo» pod brojem 24 od 
07. 04. 2005. godine i izmijenjen i dopunjen 
Odlukama o izmjenama i dopunama Statuta Mjesne 
zajednice «Bikovo» pod brojem 5 od 07. 08. 
2006.godine i brojem 141 od 21. 12. 2007. godine, 
Skupština Mjesne zajednice «Bikovo» na sjednici 
održanoj dana 11. travnja 2008. godine, donijela je  
 

ODLUKU 
O PRESTANKU OBVEZE PLAĆANJA 

SAMODOPRINOSA NA TEMELJU ODLUKE O 
UVOĐENJU SAMODOPRINOSA NA 

PODRUČJU MZ «BIKOVO» 
 

I. 
 Počevši od 01. svibnja 2008. godine prestaje 
obveza plaćanja samodoprinosa na temelju Odluke o 
uvođenju samodoprinosa na području Mjesne 
zajednice «Bikovo» broj 34/2001 od 18. 06. 2001. 
godine («Službeni list općine Subotica», broj 
22/2001).  
 

II. 
 Ovu Odluku objaviti u Službenom listu 
općine Subotica.  
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Vijeće Mjesne zajednice «Bikovo» podnijelo 
je Skupštini Mjesne zajednice izvještaj o realizaciji 
programa samodoprinosa prema kojemu je program 
samodoprinosa utvrđen Odlukom o uvođenju 
samodoprinosa realiziran prije isteka roka na koji je 
samodoprinos uveden.  
 Sukladno navedenom, a u skladu s člankom 
25. Odluke o uvođenju samodoprinosa, donesena je 
naprijed navedena odluka.  
 

Grad Subotica 
Mjesna zajednica Bikovo 
Skupština mjesne zajednice 
Broj: 48/2008  
Dana: 11. travnja 2008. godine 
B i k o v o 
 PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
 MJESNE ZAJEDNICE 
 Ivan Zadro v. r. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

                    Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA  

O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI .......................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U OPĆINSKOJ UPRAVI ..............1 
3. ODLUKU O PRESTANKU OBVEZE PLAĆANJA SAMODOPRINOSA NA TEMELJU ODLUKE  

O UVOĐENJU SAMODOPRINOSA NA PODRUČJU MZ «BIKOVO»............................................................................................2 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

